>, утверждение условий и порядка их рzвмещения.
25,Об угверждении выIuIат работникам ОАО (МАМ> при выходе в труловой отгtуск
пособия на оздоровление, в pzвMepe одного доJDкностного окJIада.
26.О списании задоJDкенности ОсОО <сАвиакомпания <Эйр Кей фкп в размере
З7 962706,78 (тридцать семь милионнов девятьсот шестьдесят две тысячи семьсот шесть)
сом 78 тыйын.

ВоСА 19.|2.2024 г,

2.2. Сведения о начисленньж доходах на 1 ценную бумагу (каждого вида) за последние три года:

2.З. Акционеры (учредители) Эмитента, владеющие более чемr 5Оlо капитала компании с указанием их
доли.

Наименование акционера